

Položkový rozpočet

S:	11114-003-000 ODSTRANĚNÍ PŘÍČIN HROZÍCÍ HAVÁRIE VNITŘNÍHO BAZÉNU	
O:	SO 01	BAZÉN
R:	D1.01	Archoitektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				25 000,00		30 250,00		0,00
1	R_3091254	Úprava stávajících betonových základků pod akumulční nádrž, úprava velikosti - dobetonování/odbourání, : vyřezání betonu pro potrubí k odvodnění akumul.nádrží : 1	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00	21,00	30 250,00	0,00	0,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 623,46		6 804,39		0,76
2	310238211RT1	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi revizní dveře : 0,8*1,1*0,45	m3	0,39600	6 000,00	2 376,00	21,00	2 874,96	1,63	0,64
3	317234410RT2	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi I 100 : 0,9*0,45*0,1	m3	0,04050	6 000,00	243,00	21,00	294,03	1,68	0,07
4	317944311RT2	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.10 pro revizní dvířka : 0,9*3*8,34*0,001	t	0,02252	48 000,00	1 080,96	21,00	1 307,96	1,09	0,02
5	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi I 100 : 0,9*0,1*2	m2	0,18000	700,00	126,00	21,00	152,46	0,16	0,03
6	346481121RT2	Zaplentování rýh pod stropy rabcovým pletivem s použitím suché maltové směsi I 100 : 0,9*0,1*2+0,7*0,45	m2	0,49500	500,00	247,50	21,00	299,48	0,01	0,00
7	342264101R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2 s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany, úklid.komora : 1	kus	1,00000	600,00	600,00	21,00	726,00	0,00	0,00
8	28349016R	Dvířka revizní plná SI 4060 rozměr 400x600 mm	kus	1,00000	950,00	950,00	21,00	1 149,50	0,00	0,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				176 728,00		213 840,88		4,47
9	601022101R00	Postřík stropů sanační, BASF, ručně včetně pomocného lešení	m2	19,00000	73,00	1 387,00	21,00	1 678,27	0,00	0,06

Položkový rozpočet

S:	11114-003-000 ODSTRANĚNÍ PŘÍČIN HROZÍCÍ HAVÁRIE VNITŘNÍHO BAZÉNU	
O:	SO 01	BAZÉN
R:	D1.01	Archoitektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
10	601022122RT1	Omítka stropů sanační jádrová, BASF, ručně tloušťka vrstvy 20 mm, PCI Saniment 02	m2	19,00000	950,00	18 050,00	21,00	21 840,50	0,02	0,44
Včetně pomocného lešení.										
11	601022151RT1	Štuk na stropěch sanační, BASF, ručně tloušťka vrstvy 2 mm, PCI Saniment 01	m2	19,00000	420,00	7 980,00	21,00	9 655,80	0,00	0,07
Včetně pomocného lešení.										
12	602011105R00	Postřík maltou sanační Cemix WTA 044, ručně	m2	103,00000	58,00	5 974,00	21,00	7 228,54	0,01	0,65
13	602011126R00	Omítka jádr.sanační Cemix WTA 024 ručně, tl. 20 mm	m2	123,00000	800,00	98 400,00	21,00	119 064,00	0,02	2,71
14	602011151RT0	Štuk na stěnách sanační Cemix 034, ručně tloušťka vrstvy 2,5 mm	m2	123,00000	350,00	43 050,00	21,00	52 090,50	0,00	0,40
15	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	1,00000	600,00	600,00	21,00	726,00	0,04	0,04
zazdívká - revizní dveře : 1				1,00000						
16	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	2,86000	450,00	1 287,00	21,00	1 557,27	0,03	0,10
nová revizní dvířka : (0,7+1,5)*2*(0,45+0,2)				2,86000						
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější					1 958,40	2 369,66	0,10	
17	622471317R00	Nátěr nebo nástřík stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	2,88000	230,00	662,40	21,00	801,50	0,00	0,00
Penetrace + 2 x krycí nátěr.										
18	622472112R00	Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož. II. ručně	m2	2,88000	450,00	1 296,00	21,00	1 568,16	0,04	0,10
zazdívká - revizní dveře : 0,8*1,1				0,88000						
nová revizní dvířka cca : 2				2,00000						
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					74 885,20	90 611,09	3,93	
19	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15	m3	0,44000	5 050,00	2 222,00	21,00	2 688,62	2,53	1,11
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.										
technolog.prostor (podkl.beton) : 2,2*0,2				0,44000						
20	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	0,44000	5 380,00	2 367,20	21,00	2 864,31	2,53	1,11
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.										
technolog.prostor : 2,2*0,2				0,44000						

Položkový rozpočet

S:	11114-003-000 ODSTRANĚNÍ PŘÍČIN HROZÍCÍ HAVÁRIE VNITŘNÍHO BAZÉNU	
O:	SO 01	BAZÉN
R:	D1.01	Archoitektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
21	632477123R00	Reprofil.polymercement.maltou,tl.do10 mm+penetrace	m2	80,80000	835,00	67 468,00	21,00	81 636,28	0,02	1,71
22	R_3090880	Vyčištění a vysátí podlahy	m2	80,80000	35,00	2 828,00	21,00	3 421,88	0,00	0,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 057,40		2 489,45		0,35
23	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	18,00000	70,00	1 260,00	21,00	1 524,60	0,02	0,33
Včetně kotvení lešení.										
fasáda : 4*4,5				18,00000						
24	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	18,00000	1,30	23,40	21,00	28,31	0,00	0,02
4*4,5				18,00000						
25	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	18,00000	43,00	774,00	21,00	936,54	0,00	0,00
4*4,5				18,00000						
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 256,00		5 149,76		0,00
26	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	60,80000	70,00	4 256,00	21,00	5 149,76	0,00	0,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				202 854,30		245 453,70		0,00
27	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,22000	3 950,00	869,00	21,00	1 051,49	0,00	0,00
technolog.prostor : 2,2*0,1				0,22000						
28	965043331RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem	m3	0,22000	4 250,00	935,00	21,00	1 131,35	0,00	0,00
technolog.prostor : 2,2*0,1				0,22000						
29	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	60,80000	280,00	17 024,00	21,00	20 599,04	0,00	0,00
technologický prostor : 60,8				60,80000						
30	965048516R00	Příplatek za každý další 1 mm broušení bet.povrchu	m2	1 824,00000	85,00	155 040,00	21,00	187 598,40	0,00	0,00
technologický prostor - průměrná tl. cca 25 mm : 60,8*20				1 216,00000						
technologický prostor - průměrná tl. cca 25 mm : 60,8*10				608,00000						
31	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	1,66500	150,00	249,75	21,00	302,20	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	11114-003-000 ODSTRANĚNÍ PŘÍČIN HROZÍCÍ HAVÁRIE VNITŘNÍHO BAZÉNU	
O:	SO 01	BAZÉN
R:	D1.01	Archoitektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		pro revizní dvířka : 1,5*0,45*2+0,7*0,45		1,67000						
32	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	60,00	60,00	21,00	72,60	0,00	0,00
		revizní otvor : 1		1,00000						
33	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	0,54000	200,00	108,00	21,00	130,68	0,00	0,00
		revizní otvor : 0,6*0,9		0,54000						
34	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	9,20000	200,00	1 840,00	21,00	2 226,40	0,00	0,00
		vybourání podlahy - vpusti : (1+1,3)*2		4,60000						
		(1,3+1)*2		4,60000						
35	971033561R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC	m3	0,47250	3 980,00	1 880,55	21,00	2 275,47	0,00	0,00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).								
		pro revizní dvířka : 0,7*1,5*0,45		0,47000						
36	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtař. nosníků 15 x 15 cm	m	2,85000	260,00	741,00	21,00	896,61	0,00	0,00
		pro revizní dvířka - l 100 : 0,95*3		2,85000						
37	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	19,00000	120,00	2 280,00	21,00	2 758,80	0,00	0,00
38	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	103,00000	99,00	10 197,00	21,00	12 338,37	0,00	0,00
39	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	103,00000	80,00	8 240,00	21,00	9 970,40	0,00	0,00
40	R_3090879	Odstranění degradovaných částí podlahy	m2	60,80000	50,00	3 040,00	21,00	3 678,40	0,00	0,00
		včetně likvidace suti : 60,8		60,80000						
41	R_3091257	Vyřezání otvoru 400x600 mm v SDK podhledu	ks	1,00000	350,00	350,00	21,00	423,50	0,00	0,00
		úklid.komora, včetně likvidace suti : 1		1,00000						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 704,24		9 322,13		0,00
42	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	9,63030	800,00	7 704,24	21,00	9 322,13	0,00	0,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				965,78		1 168,59		0,01
43	711111006RZ3	Izolace proti vlhkosti vodor., nátěr penetr.emulzí včetně emulze Dekprimer 0,3 kg/m2	m2	2,20000	65,00	143,00	21,00	173,03	0,00	0,00
		vpusti : 2,2		2,20000						

Položkový rozpočet

S:	11114-003-000 ODSTRANĚNÍ PŘÍČIN HROZÍCÍ HAVÁRIE VNITŘNÍHO BAZÉNU	
O:	SO 01	BAZÉN
R:	D1.01	Archoitektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
44	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	2,20000	281,00	618,20	21,00	748,02	0,01	0,01

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

45	711140101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst	m2	2,20000	80,00	176,00	21,00	212,96	0,00	0,00
----	--------------	--	----	---------	-------	--------	-------	--------	------	------

technolog.prostor : 2,2

2,20000

46	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	9,37200	3,05	28,58	21,00	34,58	0,00	0,00
----	--------------	--	---	---------	------	-------	-------	-------	------	------

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				24 000,00		29 040,00		0,00
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	------------------	--	------------------	--	-------------

47	R_3090896	Doplnění OK pod whirlpool D+M	kg	150,00000	160,00	24 000,00	21,00	29 040,00	0,00	0,00
----	-----------	-------------------------------	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------	------	------

jakl 60/60/4 mm, včetně nátěru : 150

150,00000

Díl: 781		Obklady keramické				1 202,76		1 455,34		0,02
-----------------	--	--------------------------	--	--	--	-----------------	--	-----------------	--	-------------

48	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	1,20000	45,00	54,00	21,00	65,34	0,00	0,00
----	--------------	--------------------------------	----	---------	-------	-------	-------	-------	------	------

včetně dodávky materiálů.

umyvadlo : 1,2

1,20000

49	781415013R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm	m2	1,20000	520,00	624,00	21,00	755,04	0,00	0,01
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	--------	------	------

50	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu-plošně,pórovin.obklad	m2	1,20000	40,00	48,00	21,00	58,08	0,00	0,00
----	--------------	--	----	---------	-------	-------	-------	-------	------	------

51	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	1,20000	40,00	48,00	21,00	58,08	0,00	0,00
----	--------------	--	----	---------	-------	-------	-------	-------	------	------

52	59781346R	Obkládačka 15x15 bílá lesk Color One	m2	1,32000	300,00	396,00	21,00	479,16	0,01	0,01
----	-----------	--------------------------------------	----	---------	--------	--------	-------	--------	------	------

1,2*1,1

1,32000

53	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	11,70000	2,80	32,76	21,00	39,64	0,00	0,00
----	--------------	---	---	----------	------	-------	-------	-------	------	------

Díl: 783		Nátěry				43 482,00		52 613,22		0,03
-----------------	--	---------------	--	--	--	------------------	--	------------------	--	-------------

54	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah Ekopox 640	m2	60,80000	290,00	17 632,00	21,00	21 334,72	0,00	0,03
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------	------	------

včetně penetrace.

55	R_3090894	Obroušení a nátěr ocelového schodiště 2x syntetický email	kpl	1,00000	9 850,00	9 850,00	21,00	11 918,50	0,00	0,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------	-------	-----------	------	------

56	R_3090895	Obroušení a nátěr ocelové kce pod whirlpool 2x syntetický email	kpl	1,00000	16 000,00	16 000,00	21,00	19 360,00	0,00	0,00
----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------	-------	-----------	------	------

Díl: 784		Malby				33 436,50		40 458,17		0,06
-----------------	--	--------------	--	--	--	------------------	--	------------------	--	-------------

Položkový rozpočet

S:	11114-003-000 ODSTRANĚNÍ PŘÍČIN HROZÍCÍ HAVÁRIE VNITŘNÍHO BAZÉNU	
O:	SO 01	BAZÉN
R:	D1.01	Archoitektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
57	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	181,80000	35,00	6 363,00	21,00	7 699,23	0,00	0,01
		strop : 60,8		60,80000						
		stěny : 121		121,00000						
58	784195612R00	Malba Primalex Mykostop, bez penetrace, bílá, 2 x	m2	181,80000	145,00	26 361,00	21,00	31 896,81	0,00	0,05
59	784452911R00	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m	m2	7,50000	95,00	712,50	21,00	862,13	0,00	0,00
		zazdívká - revizní dveře : 1,5		1,50000						
		nová revizní dvířka : 6		6,00000						
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				28 265,34		34 201,06		0,00
60	979011221R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	14,58480	800,00	11 667,84	21,00	14 118,09	0,00	0,00
61	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	14,58480	350,00	5 104,68	21,00	6 176,66	0,00	0,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
62	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	204,18721	12,00	2 450,25	21,00	2 964,80	0,00	0,00
63	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	14,58480	90,00	1 312,63	21,00	1 588,28	0,00	0,00
64	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	58,33920	20,00	1 166,78	21,00	1 411,80	0,00	0,00
65	979990101R00	Poplatek za sklád.sutí-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	14,58480	450,00	6 563,16	21,00	7 941,42	0,00	0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				72 900,00		88 209,00		0,00
66	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	26 900,00	26 900,00	21,00	32 549,00	0,00	0,00
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
67	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	21,00	7 260,00	0,00	0,00
		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.								
68	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	21,00	24 200,00	0,00	0,00
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
69	PC005124999	Navyšování rezervovaného příkonu (20A)	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	21,00	24 200,00	0,00	0,00
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								

Celkem	705 319,38
---------------	-------------------

Položkový rozpočet

S:	11114-003-000 ODSTRANĚNÍ PŘÍČIN HROZÍCÍ HAVÁRIE VNITŘNÍHO BAZÉNU	
O:	SO 01	BAZÉN
R:	D1.01	Archoitektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání